
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº 01/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020.
EMPRESA: ITAÚ UNIBANCO HOLDING S.A.
CNPJ: 60.701.190/0001-04
OBJETO: pagamento de TARIFAS BANCÁRIAS no ano de 2020.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.000,00 (Hum mil reais)
PRAZO: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa Jurídica.
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
 
Aperibé 06 de janeiro de 2020.
 
GENILSON FARIA
Presidente da Câmara Municipal de Aperibé

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:8DC0A4FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 04/02/2020. Edição 2569
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


